
UNIÃO DA VI
A

TÓRI

1860 1890

 

ESTADO  DO  PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA 
Rua Dr. Cruz Machado, 205 – 3º e 4º Pavimentos      
Fone: 42-3521-1200    e-mail: adm.uva@yahoo.com 
CNPJ 75.967.760/0001-71     
Site Oficial: www.uniaodavitoria.pr.gov.br  

 

 

 1

 

DECRETO Nº 450/2023 
 
 

 

BACHIR ABBAS, Prefeito Municipal de União da Vitória, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais. 
 
 

D E C R E T A: 
 

 

Art. 1º Ficam nomeados candidatos aprovados em CONCURSO 
PÚBLICO, para os cargos abaixo, EDITAL Nº 001/2022, conforme PORTARIAS nº 
2, 3 e 4/2023, nos termos que fundamentam este Decreto, as pessoas abaixo 
identificadas, conforme a respectiva data: 
 
Cargo: PROFESSORA – PPP (Pessoas Pretas ou Pardas) 
 Nome do(a) Concursado(a) Início 

23º JANETE RIBAS DA SILVA GODOY 19/10/2023 
 
Cargo: PROFESSORA 
 Nome do(a) Concursado(a) Início 

151º ANGELA MARIA NHAIA VALKIV 19/10/2023 
 

 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação. 
 

União da Vitória, 18 de outubro de 2023. 
 
 
 
 
 

 

BACHIR ABBAS LINDAMIR DE FATIMA VARELA 
Prefeito Municipal Secretária Municipal de Administração 

 


